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3p International AB bjuder in aktieägare till en nyemission 
 
Styrelsen i 3p International AB har beslutat bjuda in befintliga aktieägare att delta i en nyemission. 
Syftet med emissionen är att förstärka kassan och göra fortsatt försäljningsarbete möjlig. Det är 
styrelsens uppfattning att med ökad likviditet har 3p International goda möjligheter framöver. 
 
Styrelsens beslut avser en nyemission med företrädesrätt. Aktieägare motsvarande 65 % av rösterna 
har förbundit sig att på årsstämman rösta för styrelsens förslag. Emissionen är också delvis 
garanterad av Projektkontoret i Skandinavien AB på 150 000 kronor. 
 
Föreslagna villkor kommer publiceras på hemsidan, www.3pi.com, senast 2010‐11‐30. 
 
Emissionens omfattning föreslås vara att för varje ägd aktie erbjuds möjligheten att teckna sig för en 
ny till kursen 0,10 kronor/aktie. Om alla aktieägare deltar fördubblas således antalet aktier i bolaget. 
Om aktieägare avstår sin möjlighet till teckning av ny aktie kan den komma tecknas av annan 
aktieägare. Dessa fall beslutas av styrelsen. 
 
‐Att vi startar denna process innan årsstämman beslutat om nyemissionen hänger helt samman med 
att vi försöker vinna så mycket tid det bara går och vi planerar för att teckningstiden påbörjas 2010‐
12‐01, säger Björn Wallin styrelseordförande i 3p International. 
 
Årsstämman kommer ske 22 december 2010 kl 10.00 på bolagets kontor i Västerås. För mer 
information avseende årsstämman hänvisas till hemsidan. 
 
För ytterligare frågor kontaktas: 
Björn Wallin Styrelseordförande på mobil: +46 (0)709 99 92 26 
Jim Beutler Styrelseledamot på mobil: +46 (0)73 032 46 20 
 
 
Om 3p International 
3p Internationals affärsidé är att utveckla och sälja webbaserade projektverktyg. 3p International bildades hösten 2006. 
Bolaget startades upp i samband med att ett behov av projektverktyg och projektledarutbildningar identifierades i Kina. 
Projektverktyget finns idag på språken svenska, engelska och kinesiska och bolaget har registrerade användare världen 
över. Bolagets affärsmodell bygger på prenumerationstjänster av det webbaserade projektverktyget my3plive. Bolaget är 
idag listat på beQuoted.se 
 


